với Trung tâm Y tế
huyện; giải quyết số lượng cấp phó dư thừa và số lao động hợp
đồng không đúng quy định ở một số cơ quan, đơn vị; chủ động
xây dựng đề án, kế hoạch hợp nhất Văn phòng Huyện ủy và
Văn phòng HĐND - UBND huyện.

Xác định quý I trùng với thời điểm trước, trong và sau tết
Nguyên đán Mậu Tuất 2018 nên thị trường cung, cầu hàng
hóa tương đối đa dạng, phong phú, do đó, Chi cục Quản lý thị
trường (Sở Công Thương) đã tập trung thực hiện công tác điều
tra, trinh sát, nắm bắt tình hình thị trường, xây dựng phương án,
kế hoạch, phối hợp chặt chẽ với các ngành chức năng, tổ chức
kiểm tra, kiểm